



GMINA I MIASTO LWÓWEK ŚLĄSKI

Al. Wojska Polskiego 25 A 59-600 Lwówek Śląski
tel. 75 6477888 fax. 75 6477889

email: urząd@lwowekslaski.pl, www.lwowekslaski.pl



K R Y S Z T A Ł
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH
2011



IN.271.14.2023.NP/3

Lwówek Śląski, dnia 13.03.2023 r.

dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.) na **ROBOTY BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim – postępowanie II”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W jakim kolorze powinny być malowane ściany, na których są zaprojektowane zabudowy meblowe (poza zakresem przetargu). Według kładów ścian pomiędzy zabudowami są wrysowane różne kolory malowania ścian, występują również ściany w całości zabudowane – np. widok B ściany w Sali Wielofunkcyjnej, w jaki sposób mają zostać wykończone?

Na tym etapie sugerujemy pomalowanie ściany w jednolitym kolorze, dopiero w momencie wykonywania przez Państwa zabudów meblowych należało by „domalować” fragmentami pozostałe kolory.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na pomalowanie ścian w jednolitym kolorze przed wykonaniem zabudowy meblowej. Należy zastosować kolorystykę zgodną z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

Posadzki w łazienkach. Według zestawienia posadzek – rysunek AP-1 Zestawienie posadzek – w tabeli przy pozycjach z łazienkami wpisane są wykładziny producenta Forbo seria Onyx + w kolorach:

26507 soft lilac SS 1015-R60B

26517 soft blue SS 1010-R90B

26518 soft teal SS 1510-B60G

26521 grey accent S 3000-N

light grey NCS S 1002-Y

przy grubości całkowitej 0,92 mm i grubości wierzchniej 1,0mm – grubość całkowita jest podana niższa niż grubość warstwy wierzchniej

Po pierwsze wykładzina Onyx jest wykładziną ścienną, nie nadającą się na posadzki z powodu jej grubości – jest za cienka

Po drugie nie są spełnione warunki antypoślizgowości.



Prosimy o możliwość przyjęcia wykładziny PCV o parametrach odpowiednich dla pomieszczeń mokrych

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wykładzin PCV o parametrach odpowiednich dla pomieszczeń mokrych.

Pytanie nr 3:

Posadzki z wykładziny PCV heterogenicznej. Prosimy o ponowne rozpatrzenie możliwości wykonania wykładziny bez konieczności dzielenia na płytki. Wykonanie wykładziny w takim systemie nie jest odpowiednie dla wykładzin heterogenicznych, są one za miękkie. Dodatkowo generuje to bardzo dużą ilość odpadów, co znacznie podnosi koszt jej wykonania, a także osłabia jej strukturę w miejscach łączenia.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wykładzin bez dzielenia na płytki.

Pytanie nr 4:

W opisie widnieje zapis o wycieraczkach zewnętrznych stalowych oraz o wycieraczkach wewnętrznych gumowych.

Prosimy o podanie wymiarów i wrysowanie / wskazanie ilości i miejsc występowania wycieraczek wewnętrznych gumowych.

Czy wycieraczki wewnętrzne będą występowały również w salach zajęciowych przed wyjściem na taras?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż wycenić należy wyłącznie wycieraczki zewnętrzne stalowe.

Pytanie nr 5:

W związku ze złożonością tematu oraz koniecznością pozyskania ofert od kontrahentów, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 22.03.2023r.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostanie przesunięty do **22 marca 2023 roku, do godz. 10:00.**

Pytanie nr 6:

W zestawieniu technologii kuchni z rysunku T-1 z zaznaczonymi długopisem elementami do wyceny są:

- pozycja 6 - umywalka wpuszczana w blat – w zakresie przetargu nie ma wyposażenia w meble, na czym ma zostać zamontowana umywalka, czy ma zostać zakupiona do późniejszego montażu?
- pozycja 20, 46 i 71 – okap – prosimy o podanie parametrów urządzenia
- pozycja 27 – szafka pod zlewozmywak z blatem – prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonany dla szafki i blatu
- pozycja 40, 49 – stół ze zlewem jednokomorowym – prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonany
- pozycja 41 – stół ze zlewem dwukomorowym – prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonany.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje co następuje:

- pozycja 6 – proszę wycenić wyłącznie zakup umywalki,
- pozycja 20, 46 i 71 – zgodnie z dokumentacją projektową,
- pozycja 27 – materiał: stal nierdzewna,
- pozycja 40, 49 – materiał: stal nierdzewna,
- pozycja 41 – materiał: stal nierdzewna.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta wykonującego stolarkę drzwiową wewnętrzną na ościeżnicach aluminiowych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta kostek znajdujących się na ścianie reprezentacyjnej.

Pytanie nr 9:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta płyt sensorycznych ujętych w projekcie.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta słupków sensorycznych.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta siedzisk betonowych.

Odpowiedź nr 7, 8, 9, 10, 11:

Dokumentacja projektowa nie zawiera przykładowego wskazania producenta asortymentu wymienionego w pytaniu nr 7, 8, 9, 10, 11. Należy zastosować materiały spełniające wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U.2022.1225).

Pytanie nr 12:

Czy ogródek warzywny znajdujący się na dziedzińcu wewnętrznym wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to jakie warzywa mają się w nim znaleźć?

Odpowiedź nr 12:

W zakresie ogródka warzywnego należy jedynie zgodnie z projektem przewidzieć miejsce jego usytuowania, tj. wycenić zakres wynikający z projektu.

Co do warzyw Zamawiający wymaga posadzenie co najmniej 10 szt. sadzonek pomidorów koktajlowych.

Pytanie nr 13:

Proszę o podanie rodzaju materiału wraz z parametrami, z czego projektuje się ściany działowe gr. 15 cm (lokalizacja – wydzielenia pomieszczeń kuchennych).

Odpowiedź nr 13:

Korygujemy zapisy dotyczące grubości ścian działowych na 12 cm.

Jednocześnie, w związku z wpływem zapytań Wykonawców do postępowania, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ w sposób następujący:

Jest:

„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. (...)

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **15 marca 2023 roku, do godz. 10:00.**

(...)

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15 marca 2023 roku, o godz. 10:30.**

(...)

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu składania ofert do dnia **13 kwietnia 2023 roku.**

(...)”.

Winno być:

„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. (...)

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **22 marca 2023 roku, do godz. 10:00.**

(...)

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 marca 2023 roku, o godz. 10:30.**

(...)

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu składania ofert do dnia **20 kwietnia 2023 roku.**

(...)”.

Sprawę prowadzi:

Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl>